
ROMANIA

JUDETUL: SUCEAVA

UNITATEA: COMUNA DORNA CANDRENILOR - CIF: 4326914

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII pe anul  

2016

 - initial - 
Lei

TOTAL

din care credite 

bugetare 

destinate 

stingerii plăţilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

P R E V E D E R I  T R I ME S T R I A L EP R E V E D E R I  A N U A L ECod 

indicator
Denumirea indicatorilor

Nr. 

Crt.

B u g e t  2 0 1 6 E s t i ma r i

2017 2018 2019

1 TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.17) 00.01 176,000.00 37,000.00 56,000.00 36,000.00 47,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00

2 I.  VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 00.02 156,000.00 37,000.00 46,000.00 31,000.00 42,000.000.00 131,000.00 131,000.00 131,000.00

8 C.   VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 00.12 156,000.00 37,000.00 46,000.00 31,000.00 42,000.000.00 131,000.00 131,000.00 131,000.00

21 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 

33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

00.14 156,000.00 37,000.00 46,000.00 31,000.00 42,000.000.00 131,000.00 131,000.00 131,000.00

22 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 

33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.1

0.21+33.10.50)

33.10 156,000.00 37,000.00 46,000.00 31,000.00 42,000.000.00 131,000.00 131,000.00 131,000.00

24 Taxe si alte venituri in invatamnt 33.10.05 61,000.00 0.00 22,000.00 19,000.00 20,000.000.00 61,000.00 61,000.00 61,000.00

28 Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 33.10.14 70,000.00 27,000.00 19,000.00 7,000.00 17,000.000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00

37 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50 25,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.00

69 IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 20,000.00 0.00 10,000.00 5,000.00 5,000.000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

70 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 

42.10+43.10)

00.18 20,000.00 0.00 10,000.00 5,000.00 5,000.000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

71 Subventii de la bugetul de stat (cod 00.19) 42.10 20,000.00 0.00 10,000.00 5,000.00 5,000.000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

72 A. De capital ( cod 42.10.11+42.10.39) 00.19 20,000.00 0.00 10,000.00 5,000.00 5,000.000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

75 Sume de primit de la institutiile publice si activitatile finantate integral sau 

partial din venituri proprii in cadrul programului FEGA implementat de APIA

42.10.43 20,000.00 0.00 10,000.00 5,000.00 5,000.000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

193 TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 49.10 231,500.00 92,500.00 56,000.00 36,000.00 47,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00

194 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 231,500.00 92,500.00 56,000.00 36,000.00 47,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00

195 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 

20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 231,500.00 92,500.00 56,000.00 36,000.00 47,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00

196 Bunuri si servicii 20.01 41,000.00 22,000.00 8,000.00 5,000.00 6,000.000.00

197 Furnituri de birou 20.01.01 500.00 500.00 0.00 0.00 0.000.00

198 Materiale pentru curatenie 20.01.02 500.00 500.00 0.00 0.00 0.000.00

199 Carburanti si lubrifianti 20.01.05 5,500.00 2,500.00 2,000.00 0.00 1,000.000.00

200 Piese de schimb 20.01.06 2,500.00 1,500.00 1,000.00 0.00 0.000.00

201 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 32,000.00 17,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00

202 Hrana  (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 65,000.00 25,000.00 18,000.00 6,000.00 16,000.000.00

203 Hrana pentru oameni 20.03.01 60,000.00 20,000.00 18,000.00 6,000.00 16,000.000.00

204 Hrana pentru animale 20.03.02 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.000.00

205 Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 20,500.00 8,500.00 4,000.00 4,000.00 4,000.000.00

206 Alte obiecte de inventar 20.05.30 20,500.00 8,500.00 4,000.00 4,000.00 4,000.000.00

207 Pregatire profesionala 20.13 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.000.00

208 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

20.30 104,000.00 36,000.00 26,000.00 21,000.00 21,000.000.00
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209 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 104,000.00 36,000.00 26,000.00 21,000.00 21,000.000.00

227 Partea a III-a  CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 

65.10+66.10+67.10+68.10)

63.10 206,500.00 82,500.00 51,000.00 31,000.00 42,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00

228 Invatamant (cod 65.10.01 la 65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50) 65.10 206,500.00 82,500.00 51,000.00 31,000.00 42,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00

229 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 206,500.00 82,500.00 51,000.00 31,000.00 42,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00

230 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 

20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 206,500.00 82,500.00 51,000.00 31,000.00 42,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00

231 Bunuri si servicii 20.01 41,000.00 22,000.00 8,000.00 5,000.00 6,000.000.00

232 Furnituri de birou 20.01.01 500.00 500.00 0.00 0.00 0.000.00

233 Materiale pentru curatenie 20.01.02 500.00 500.00 0.00 0.00 0.000.00

234 Carburanti si lubrifianti 20.01.05 5,500.00 2,500.00 2,000.00 0.00 1,000.000.00

235 Piese de schimb 20.01.06 2,500.00 1,500.00 1,000.00 0.00 0.000.00

236 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 32,000.00 17,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00

237 Hrana  (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 65,000.00 25,000.00 18,000.00 6,000.00 16,000.000.00

238 Hrana pentru oameni 20.03.01 60,000.00 20,000.00 18,000.00 6,000.00 16,000.000.00

239 Hrana pentru animale 20.03.02 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.000.00

240 Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 20,500.00 8,500.00 4,000.00 4,000.00 4,000.000.00

241 Alte obiecte de inventar 20.05.30 20,500.00 8,500.00 4,000.00 4,000.00 4,000.000.00

242 Pregatire profesionala 20.13 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.000.00

243 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

20.30 79,000.00 26,000.00 21,000.00 16,000.00 16,000.000.00

244 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 79,000.00 26,000.00 21,000.00 16,000.00 16,000.000.00

258 Servicii auxiliare pentru educatie ( cod 65.10.11.03+65.10.11.30) 65.10.11 206,500.00 82,500.00 51,000.00 31,000.00 42,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00

260 Internate si cantine pentru elevi 65.10.11.03 70,000.00 27,000.00 19,000.00 7,000.00 17,000.000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00

261 Alte servicii auxiliare 65.10.11.30 136,500.00 55,500.00 32,000.00 24,000.00 25,000.000.00 81,000.00 81,000.00 81,000.00

300 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU 

SI APE (cod 70.10+74.10)

69.10 25,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.00

301 Locuinte, servicii si dezvoltare publica ( cod 

70.10.03+70.10.04+70.10.50)

70.10 25,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.00

302 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 25,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.00

303 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 

20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 25,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.00

304 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

20.30 25,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00

305 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 25,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00

311 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii 

comunale

70.10.50 25,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.00

351 VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.10 -55,500.00 -55,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

355 DEFICIT   99.10.96 + 99.10.97 99.10 -55,500.00 -55,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

356     Deficitul secţiunii de funcţionare 99.10.96 -55,500.00 -55,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Candrea Mafteiu

ORDONATOR DE CREDITE,

Ec. Dănilă Maricica

SEF SERVICIU BUGET-FINANCIAR-CONTABILITATE
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BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII - INITIAL  pe anul 2016 - Sectiunea 

Functionare
Lei

TOTAL

din care credite 

bugetare 

destinate 

stingerii plăţilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

P R E V E D E R I  T R I ME S T R I A L EP R E V E D E R I  A N U A L ECod 

indicator
Denumirea indicatorilor

Nr. 

Crt.

B u g e t  2 0 1 6 E s t i ma r i

2017 2018 2019

1 VENITURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE - TOTAL 00.01 176,000.00 37,000.00 56,000.00 36,000.00 47,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00

2 I.  VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 00.02 156,000.00 37,000.00 46,000.00 31,000.00 42,000.000.00 131,000.00 131,000.00 131,000.00

8 C.   VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 00.12 156,000.00 37,000.00 46,000.00 31,000.00 42,000.000.00 131,000.00 131,000.00 131,000.00

21 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 

33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

00.14 156,000.00 37,000.00 46,000.00 31,000.00 42,000.000.00 131,000.00 131,000.00 131,000.00

22 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 

33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.1

0.21+33.10.50)

33.10 156,000.00 37,000.00 46,000.00 31,000.00 42,000.000.00 131,000.00 131,000.00 131,000.00

24 Taxe si alte venituri in invatamnt 33.10.05 61,000.00 0.00 22,000.00 19,000.00 20,000.000.00 61,000.00 61,000.00 61,000.00

28 Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 33.10.14 70,000.00 27,000.00 19,000.00 7,000.00 17,000.000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00

37 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50 25,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.00

57 IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 20,000.00 0.00 10,000.00 5,000.00 5,000.000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

58 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 

42.10+43.10)

00.18 20,000.00 0.00 10,000.00 5,000.00 5,000.000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

59 Subventii de la bugetul de stat (cod 00.19) 42.10 20,000.00 0.00 10,000.00 5,000.00 5,000.000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

60 A. De capital ( cod 42.10.11+42.10.39) 00.19 20,000.00 0.00 10,000.00 5,000.00 5,000.000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

62 Sume de primit de la institutiile publice si activitatile finantate integral sau 

partial din venituri proprii in cadrul programului FEGA implementat de APIA

42.10.43 20,000.00 0.00 10,000.00 5,000.00 5,000.000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

68 CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 49.10 231,500.00 92,500.00 56,000.00 36,000.00 47,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00

69 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 231,500.00 92,500.00 56,000.00 36,000.00 47,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00

104 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 

20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 231,500.00 92,500.00 56,000.00 36,000.00 47,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00

105 Bunuri si servicii 20.01 41,000.00 22,000.00 8,000.00 5,000.00 6,000.000.00

106 Furnituri de birou 20.01.01 500.00 500.00 0.00 0.00 0.000.00

107 Materiale pentru curatenie 20.01.02 500.00 500.00 0.00 0.00 0.000.00

110 Carburanti si lubrifianti 20.01.05 5,500.00 2,500.00 2,000.00 0.00 1,000.000.00

111 Piese de schimb 20.01.06 2,500.00 1,500.00 1,000.00 0.00 0.000.00

115 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 32,000.00 17,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00

117 Hrana  (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 65,000.00 25,000.00 18,000.00 6,000.00 16,000.000.00

118 Hrana pentru oameni 20.03.01 60,000.00 20,000.00 18,000.00 6,000.00 16,000.000.00

119 Hrana pentru animale 20.03.02 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.000.00

125 Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 20,500.00 8,500.00 4,000.00 4,000.00 4,000.000.00

128 Alte obiecte de inventar 20.05.30 20,500.00 8,500.00 4,000.00 4,000.00 4,000.000.00

136 Pregatire profesionala 20.13 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.000.00

153 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

20.30 104,000.00 36,000.00 26,000.00 21,000.00 21,000.000.00

161 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 104,000.00 36,000.00 26,000.00 21,000.00 21,000.000.00

647 Partea a III-a  CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 

65.10+66.10+67.10+68.10)

63.10 206,500.00 82,500.00 51,000.00 31,000.00 42,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00

648 Invatamant (cod 65.10.01 la 65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50) 65.10 206,500.00 82,500.00 51,000.00 31,000.00 42,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00

649 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 206,500.00 82,500.00 51,000.00 31,000.00 42,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00
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684 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 

20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 206,500.00 82,500.00 51,000.00 31,000.00 42,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00

685 Bunuri si servicii 20.01 41,000.00 22,000.00 8,000.00 5,000.00 6,000.000.00

686 Furnituri de birou 20.01.01 500.00 500.00 0.00 0.00 0.000.00

687 Materiale pentru curatenie 20.01.02 500.00 500.00 0.00 0.00 0.000.00

690 Carburanti si lubrifianti 20.01.05 5,500.00 2,500.00 2,000.00 0.00 1,000.000.00

691 Piese de schimb 20.01.06 2,500.00 1,500.00 1,000.00 0.00 0.000.00

695 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 32,000.00 17,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00

697 Hrana  (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 65,000.00 25,000.00 18,000.00 6,000.00 16,000.000.00

698 Hrana pentru oameni 20.03.01 60,000.00 20,000.00 18,000.00 6,000.00 16,000.000.00

699 Hrana pentru animale 20.03.02 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.000.00

705 Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 20,500.00 8,500.00 4,000.00 4,000.00 4,000.000.00

708 Alte obiecte de inventar 20.05.30 20,500.00 8,500.00 4,000.00 4,000.00 4,000.000.00

716 Pregatire profesionala 20.13 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.000.00

733 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

20.30 79,000.00 26,000.00 21,000.00 16,000.00 16,000.000.00

741 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 79,000.00 26,000.00 21,000.00 16,000.00 16,000.000.00

849 Servicii auxiliare pentru educatie ( cod 65.10.11.03+65.10.11.30) 65.10.11 206,500.00 82,500.00 51,000.00 31,000.00 42,000.000.00 151,000.00 151,000.00 151,000.00

851 Internate si cantine pentru elevi 65.10.11.03 70,000.00 27,000.00 19,000.00 7,000.00 17,000.000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00

852 Alte servicii auxiliare 65.10.11.30 136,500.00 55,500.00 32,000.00 24,000.00 25,000.000.00 81,000.00 81,000.00 81,000.00

1452 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU 

SI APE (cod 70.10+74.10)

69.10 25,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.00

1453 Locuinte, servicii si dezvoltare publica ( cod 

70.10.03+70.10.04+70.10.50)

70.10 25,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.00

1454 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 25,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.00

1489 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 

20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 25,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.00

1538 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

20.30 25,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00

1546 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 25,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00

1646 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii 

comunale

70.10.50 25,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.00

2995 VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.10 -55,500.00 -55,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2998 DEFICIT   99.10.96 + 99.10.97 99.10 -55,500.00 -55,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

2999     Deficitul secţiunii de funcţionare 99.10.96 -55,500.00 -55,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
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BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII - INITIAL  pe anul 2016 - Sectiunea 

Dezvoltare
Lei

TOTAL

din care credite 

bugetare 

destinate 

stingerii plăţilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

P R E V E D E R I  T R I ME S T R I A L EP R E V E D E R I  A N U A L ECod 

indicator
Denumirea indicatorilor

Nr. 

Crt.

B u g e t  2 0 1 6 E s t i ma r i

2017 2018 2019
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